
अंतǐर¢ ͪवभाग/DEPARTMENT OF  SPACE 
राçĚȣय सुदरू संवेदन केÛġ/NATIONAL  REMOTE  SENSING   CENTRE 

बालानगर, हैदराबाद/BALANAGAR,  HYDERABAD – 500  037 
 

ई-Đय Ǔनͪवदा सूचना 
E-PROCUREMENT TENDER NOTICE 

 
एनआरएससी/Đय/ई-Ǔनͪवदा/2019                                                                                                                                                                                                                                                      

NRSC/PUR/e-TENDER/2019                                               Ǒदनांक/Date: 19/12/2019 
                                       
इसरो के ई-ᮓय पोटᭅल पर िन᳜िलिखत ई-िनिवदाए ंउपल᭣ध ह।ᱹ    
The following e-Tenders are released in e-procurement portal of ISRO: 

सपंणूᭅ िववरण के िलए  लॉग ऑन करᱶ/For complete details  log on to  http://eprocure.isro.gov.in 
 
   
 

                                                                        ᮧधान, ᮓय एव ंभडंार 
                                                                          HEAD, PURCHASE & STORES 
 

 

 
ᮓ.स ं
SL. 

  
NO. 

 
िनिवदा स᭎ंया 

 TENDER  NUMBER 
 

 
िववरण 

DESCRIPTION 
 
 

िनिवदा जारी करन े
कᳱ ितिथ एव ंसमय 

DATE  & 
TIME OF 
TENDER 

RELEASE 

 
िनिवदा ᮧ᭭तिुतकरण  

TENDER 
SUBMISSION 

 
िनिवदा जारी 
करन ेकᳱ िविध 
MODE OF 

TENDERING 
 

01. एनआरएससी/ᮓय/ 
2019E05156--01 
पी.टी -362 
NRSC/PUR/2019E0515
6-01 

PT-362 

चार साल कᳱ िव᭭ताᳯरत वारंटी के 
साथ पो᭭ट ᮧोसेᳲसग सा᭢टवेयर 
युᲦ वायुवािहत एकᳱकृत 
जीएनएसएस एवं आईएमयू 
ᮧणाली 
    Airborne Integrated 
GNSS and IMU System 
with post processing s/w 
with four years extended 
warranty 

19.12.2019        

16:30 
बज/ेhours      

19.12.2019  
16:31 बज/ेhours      
स/ेto    

20.01.2020  
16:30 बज/ेhours 
तक 

पी.टी-दो 
भाग  
PT-Two 
Part 

02. 

 

एनआरएससी/ᮓय/ 
/2019E05014-01. पी.टी 
-363 
NRSC/PUR/2019E0501
4-01 

PT-363 

500 एमबीपीएस इंटरनेशनल 
ᳲलक कᳱ ᭭थापना 
 
Establishment of 500 
Mbps International Link 
 

18.12.2019  
15:30 
बज/ेhours      

18.12.2019  
15:31 बज/ेhours      
स/ेto    

16.01.2020  
15:30 बज/ेhours 
तक 
  

पी.टी-दो 
भाग  
PT-Two 
Part 


